

# ХИСОБ-ШАРТНОМА №196

Лот №135232

Карши шахри

«29» август 2022 й.

"NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS" ОК, кейинги ўринларда "Сотувчи" деб номланувчи ва Низом асосида иш юритувчи раҳбар М.А.ХУДАЙБЕРДИЕВ бир томондан шунингдек Фозилхондорев Босит, кейинги ўринларда "Сотиб олувчи" деб номланувчи ва Низом асосида иш юритувчи раҳбари И.А.Содиқов иккинчи томондан мазкур шартномани куйидагилар хақида туздилар.

## 1. ШАРТНОМА МАЗМУНИ

1.1. Сотувчи ўзига тегишли бўлган товар(маҳсулот)ни куйидаги спецификацияга асосан "Сотиб олувчи" га етказиб бериш, "Сотиб олувчи" эса товар(маҳсулот)ни қабул қилиш ва ушбу шартномада белгиланган муддатларда тўлаш мажбуриятини олади.

№	Маҳсулот (товар) номи	Ўлбир	Сони	Нархи	Суммаси
1	Ойна ва ювиниш анжомлари турадиган жамланма нерж.а	Дона	40	230 000,00	9 200 000,00
2	Коса шиша кер.а	Дона	120	40 000,00	4 800 000,00
3	Чойнак шиша кер.а	Дона	60	75 000,00	4 500 000,00
4	Пиёла шиша кер.а	Дона	120	20 000,00	2 400 000,00
5	Тарелка ўртача шиша кер.а	дона	120	29 000,00	3 480 000,00
6	Тарелка кичик шиша кер.а	дона	120	23 000,00	2 760 000,00
7	Тарелка катта шиша кер.а	дона	120	37 000,00	4 440 000,00
8	Ош тарелка шиша кер.а	дона	30	50 000,00	1 500 000,00
9	Нон солгич	дона	30	25 000,00	750 000,00
10	Компотница под.хрус	дона	30	55 000,00	1 650 000,00
11	Фужер 200гр. Под.хрус	дона	120	68 000,00	8 160 000,00
12	Ўшакар, туз солгич комплект нерж.а	дона	30	76 000,00	2 280 000,00
13	Клёнка стеклянний	дона	40	31 000,00	1 240 000,00
	<b>Жами:</b>				<b>47 160 000</b>

1.2. Шартноманинг умумий суммаси: 47 160 000 (Қирк етти миллион бир юз олтмиш минг) сум **ҚҚС билан**

## 2. ТЎЛОВ ШАРТЛАРИ

2.1. Ушбу шартноманинг умумий суммаси: 47 160 000 (Қирк етти миллион бир юз олтмиш минг) сум **ҚҚС билан** ташкил этади, нарх-наво узгариши билан узгаради, маҳсулот нархи узгаргани хақида томонларга хабар қилинади.

2.2. Сотиб олинган товар (маҳсулот) учун олдиндан тулов миқдори яъни, белгиланган сумманинг 30% фоизини ташкил қилади ва бу олдиндан тулов 2022 йилнинг ойингача 70% фоизини ташкил қилади ва бу тулов 2022 йилнинг ойингача амалга оширилади.

2.3. Тулов шакли нақд пулсиз пул кўчириш ўлибилана амалга оширилади. Маҳсулот "Сотиб олувчи" га бериладиган кунда амалда бўлган нарх бўйича берилади.



2.4. Махсулотни етказиб бериш муддати шартнома тузилган кундан бошлаб бир ой муддат давомида амалга оширилади.

### 3. МАЖБУРИЯТЛАРНИНГ БАЖАРИЛИШ МУДДАТЛАРИ

3.1. Шартноманинг 1.1 бандида курсатилган махсулотларни "Харидор"га шартнома имзолангандан кейин 1 ой ичида ёки узаро келишилган спецификацияда курсатилган муддатларда бериш, хом-ашё етишмаслиги оқибатида "Сотувчи" товар-махсулотларни "Сотиб олувчи" га чиқармасдан тухтаб колса, юкорида кайд этилган муддат тухтаб турган кунга баробар вақтга узайтирилади. ""Сотиб олувчи"" махсулот кийматининг \_\_\_\_\_ фоизини \_\_\_\_\_ (ой.кун) ичида тулаб беради.

### 4. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

4.1. "Сотувчи"нинг мажбуриятлари:

- Шартномада курсатилган талабларга риоя қилган ҳолда уз вақтида "Сотиб олувчи" га махсулот бериш;

- Сотилган махсулотнинг сифати давлат стандартига мос келиши шарт;

- Махсулотни уз транспортида олиб бора, юклаш, тушириш ишларини амалга оширади;

- Транспорт харажати учун етказиб берган махсулот суммасидан \_\_\_\_\_ ҳақолади.

"Сотиб олувчи" мажбуриятлари:

- Махсулотни қабул қилиш, уз транспортида ташиб олиш, юклаш ва тушириш ишларини амалга оширади;

- Махсулот кийматини тулаб беришни белгиланган тартибда ва муддатда тўғаллаш;

### 5. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. "Сотувчи" шартномада курсатилган махсулотни тулик бермаса ёки беришдан бош тортса хар бир кечиктирилган кун учун 0,5 фоиз миқдорда пеня тулайди. Пенянинг умумий миқдори берилмаган махсулот кийматининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

5.2. "Сотиб олувчи" олинган махсулотни кийматини шартномада келишилган муддатда туламаса, туловдан бош тортса, колдик сумманинг 15 фоизи миқдорида жарима ва хар бир кечиктирилган кун учун 0,5 фоиз миқдорида пеня тулайди. Пенянинг умумий миқдори махсулот кийматининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

5.3. "Сотиб олувчи" шартномада курсатилган махсулотни белгиланган муддатда олмаса ёки олишдан бош тортса, олинмаган махсулот кийматидан 0,5 фоизи миқдорида жарима ҳамда етказилган зарарни тулайди. Бундай ҳолат "Сотувчи"га махсулотни уз хохишибуйича бошқа олувчига сотиш ҳуқуқини беради.

### 6. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАРИ

Ҳеч бир тараф иккинчи бир тараф олдида узига боғлиқ бўлмаган сабабларга кура ва энг иббулмас куч мавжуд бўлган тақдирда, ушбу шартномада курсатилган мажбуриятлари буйича жавобгар эмас.

### 7. НИЗОНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

Тарафларнинг келишуви билан хал қилиб бўлмайдиган низолар конун ҳужжатларида а белгиланган тартибда иктисодий суди орқали хал қилинади.

### 8. ШАРТНОМАГА УЗГАРТИРИШ ВА КУШИМЧАЛАР ҚИРИТИШ ТАРТИБИ

Шартномага узгартириш ва кушимчалар қиритиш иккала тараф томонидан ёзма равишда амалга оширилади.

### 9. БОШҚА ҲОЛАТЛАР

9.1. Ушбу шартнома иккала тараф учун бир хил кучга эга бўлиб, иккинусхадатузилади, шартнома имзоланган кундан бошлаб кучга қирадива 2022 йил 31 декабр гача ҳаракатда бўлади.

9.2. Шартнома тарафларидан бирининг таклифи билан иккинчи тарафни бир ой олдин огоҳлантириб, узаро келишилган ҳолда бекор қилинади. Иккинчи тараф розилик бермаса суд йули билан бекор қилинади.

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI IV  
QASHQADARYO VILOYATI IIB  
TASHKILIY BOSHQARMA  
YURIDIK TA'MINLASH BO'LIMI  
HUQUQIY EKSPERTIZADAN O'TKAZILDI

10.ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

Сотувчи:

Сотибловчи:

"NASAFUNIVERSALELEKTRONIKS" OK

Қашқадарё Велеръ

Манзил: Ўзбекистон Республикаси,  
Қарши ш., И.Каримов кўчаси 363-уй  
Х/Р: 20208000900585623005

Манзил: Мустақоллик 47

Банк номи: "ХАМКОРБАНК" АТ Банкнинг  
Қарши филиали  
МФО: 01031; ИНН: 303772969;

Х/Р: 40101086010407031101179008

Банк номи: 70000017 ИР ШБ  
ХКК ИР

МФО: 00014 ИНН: 202811548

ОКОНХ: 71150

ОКОНХ: \_\_\_\_\_

Регистрационный код плательщика  
НДС 310 010 014 652  
Телефон: +998 97 200-57-79

Регистрационный код плательщика  
НДС \_\_\_\_\_  
Телефон: \_\_\_\_\_

Рахбар: М.А.Худайбердиев

Рахбар: Ш. Хасанов



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI IIV  
QASHQADARYO VILOYATI IIB  
TASHKILY BOSHQARMA  
YURIDIK TA'MINLASH BO'LIMI  
HUQUQIY EKSPERTIZADAN O'TKAZILDI



**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 135232 на приобретение Китоб туман "Мингчинор" худудида жойлашган вилоят ИИБга қарашли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар**

Способ проведения электронный

Дата 24.08.2022

Время рассмотрения 24.08.2022 09:23

Конкурсная комиссия Управление внутренних дел Кашкадарьинской области, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	TUXLIYEV UTKIR ABDULLAYEVICH	MTX бoшлиғи	ВИИБ
<b>Секретарь комиссии</b>	TUXTAYEV ZAFAR ZAKIROVICH	MT va XX boshlig'i	VIIIB
<b>Член комиссии</b>	BOZOROV JAMSHID O'ROLOVICH	MTX iqtisodchisi	VIIIB
<b>Член комиссии</b>	XAYDAROV SHAVKATJON IBODULLAYEVICH	M va MTTB boshlig'i	VIIIB
<b>Член комиссии</b>	ABDIRASULOV BAXRIDDIN ABDIRASULO'G'LI	MTX boshlig'i o'rinbosari	VIIIB
<b>Член комиссии</b>	RAJABOV JONIBEK USANOVICH	QTB boshlig'i	VIIIB

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 24.08.2022 года № лота 135232.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 50.00 / Весовой коэф. ценовой части: 50.00)

Мин. балл: 10

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	Тарелка стеклянная
Подробное описание	Ош тарелка шиша кер.а
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	55 000.00
Стартовая сумма	1 650 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	Пиала
Подробное описание	Пиёла шиша кер.а
Количество товара	120.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	23 000.00
Стартовая сумма	2 760 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	Коса
---	------



Подробное описание	Коса шиша кер.а
Количество товара	120.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	42 000.00
Стартовая сумма	5 040 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тарелка стеклянная</b>
Подробное описание	Тарелка катта шиша кер.а
Количество товара	120.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	40 000.00
Стартовая сумма	4 800 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тарелка стеклянная</b>
Подробное описание	Тарелка кичик шиша кер.а
Количество товара	120.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	25 000.00
Стартовая сумма	3 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Тарелка стеклянная</b>
Подробное описание	Тарелка ўртача шиша кер.а
Количество товара	120.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	32 000.00
Стартовая сумма	3 840 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Фужер</b>
Подробное описание	Фужер 200гр, Под хрус
Количество товара	120.00
Единица измерения	



Цена товара (услуги) за единицу	71 000.00
Стартовая сумма	8 520 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Посуда столовая и кухонная из фарфора</b>
Подробное описание	Чойнак шиша кер.а
Количество товара	60.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	80 000.00
Стартовая сумма	4 800 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Стеклолента</b>
Подробное описание	Клёнка стеклянный
Количество товара	40.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	33 000.00
Стартовая сумма	1 320 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Зеркало</b>
Подробное описание	Ойна ва ювиниш анжомлари турадиган жамланма
Количество товара	40.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	250 000.00
Стартовая сумма	10 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Хлебница</b>
Подробное описание	Хлебница
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	28 000.00
Стартовая сумма	840 000.00
Валюта	UZS



<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Ваза</b>
Подробное описание	Компютеризация под ключ
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	59 000.00
Стартовая сумма	1 770 000.00
Валюта	UZS
<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Фужер</b>
Подробное описание	шакар ва туздон ком.т нер.а
Количество товара	30.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	82 000.00
Стартовая сумма	2 460 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены баллы:

Критерий №1 Омборхона маълумотномаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Омборхона маълумотномаси

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	маълумотнома	10	Экспертная		
ООО RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	10	маълумотномаси	2	Экспертная		

Критерий №2 Ноинсоф етказиб берувчилар реестрида мавжуд емаслиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Ноинсоф етказиб берувчилар реестрида мавжуд емаслиги тугрисида маълумотнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	маълумотнома	10	Экспертная		
ООО RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	10	малумот	2	Экспертная		



Критерий №3 Бакрот булмаганлиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: маълумотнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	маълумотнома	10	Экспертная		
ООО RUSSAT UNIVERSAL SAVDO	10	малумот	2	Экспертная		

Критерий №4 Солиқдан қарздорлиги мавжуд эмаслиги хақидаги маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: маълумотнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	маълумотнома	10	Экспертная		
ООО RUSSAT UNIVERSAL SAVDO	10	малумот	10	Экспертная		

Критерий №5 Махсулотни шартномада курсатилган муддатда етказиш буйича кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Кафолат хати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	кафолат хати	10	Экспертная		
ООО RUSSAT UNIVERSAL SAVDO	10	малумот	10	Экспертная		

Критерий №6 Ташкилот хақида малумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхона гувоҳномаси раҳбар паспорт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	малумот	10	Экспертная		



Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	10	малумот	10	Экспертная		

Критерий №7 Коррупсияга карши кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: кафолат хати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	10	кафолат хати	10	Экспертная		
OOO RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	10	кафолат хати	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимость (балл)
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	50 800 000.00	47 160 000.00 UZS	47 160 000.00	00.00	47 160 000.00	18.08.2022 09:26:58	50.00
OOO RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	50 800 000.00	50 800 000.00 UZS	50 800 000.00	00.00	50 800 000.00	18.08.2022 09:32:13	46.42

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS	50	50	100
OOO RUXSAT UNIVERSAL SAVDO	32.857	46.42	79.277

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 135232 от 24.08.2022 года на приобретение Китоб туман "Мингчи худудида жойлашган вилоят ИИБга қарашли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар определила победителем:

СП NASAF UNIVERSAL ELEKTRONIKS  
303772969

и резервный исполнитель: OOO RUXSAT UNIVERSAL SAVDO (306424646)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии



УМ

У

председатель комиссии	TUXLIYEV UTKIR ABDULLAYEVICH	Согласен
Член комиссии	BOZOROV JAMSHID O'ROLOVICH	Согласен
Член комиссии	XAYDAROV SHAVKATJON IBODULLAYEVICH	Согласен
Член комиссии	ABDIRASULOV BAXRIDDIN ABDIRASUL-O'GLI	Согласен
Член комиссии	RAJABOV JONIBEK USANOVICH	Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП







## «ТАСДИКЛАЙМАН»



Кашкадарё вилоят ИИБ М ва МТТБ  
бошлиғи подполковник

  
Ш.И.Хайдаров

Китоб туман “Мингчинор” худудида жойлашган Вилоят ИИБга қаршли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликларни танлов асосида шартнома тузиб сотиб олишни ташкил қилиш комиссиясининг

ТАНЛОВ КОНКУРС БАЁНИ : № 54

29.08.2022 йил

Қарши шаҳри

### Кун тартибда кўриладиган масала:

Китоб туман “Мингчинор” худудида жойлашган Вилоят ИИБга қаршли даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар билан таъминлаш учун 2022 йил август ойида шартномани тасдиқлаш тўғрисида. Комиссия танлов конкурсга қатнашган вакилларнинг таклифларини кўриб чиқиб, даволаш муассасаси учун зарурий моддий товар бойликлар билан таъминлаш бўйича 2 та хусусий корхона қатнашаётганлигини эълон қилди. Улар куйидагича:

Танлов конкурс бўйича 2022 йил 24 август кунда лот №135232 сонли протокол эълонга куйилгандан кейин 2 та ташкилот ўзини таклифлари билан қатнашди ва энг юқори балл «Nasaf Universal Elektroniks» ОК олди ва 2 кун муҳокамага кўйилди ҳамда бошқа эътирозлар бўлмагандан кейин Nasaf Universal Elektroniks» ОК билан шартнома тузилди.

### ТАНЛОВ КОНКУРС КОМИССИЯ ҚАРОРҚИЛАДИ:

1. «Nasaf Universal Elektroniks» ОК ғолиб деб топилсин.
- 2.«Nasaf Universal Elektroniks» ОК корхонаси томонидан тавсия этилган моддий товар бойликларга шартнома тузиб олиб келишини комиссия секретари З.Тухтаевга топширилсин.
- 3.Ушбу баённома қарорини бажарилишини назорат қилиш З.Тухтаевга юклатилсин.

Комиссия раиси:



У.А.Тухлиев

АЪЗОЛАРИ:



Б.А.Абдирасулов



З.З.Тухтаев



Ж.Ражабов



Ж.Бозоров